

Årsredovisning för
ER Bygg & Sten AB

559438-2870

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helju Ralbring
Styrelseledamot

2025-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ER Bygg & Sten AB, 559438-2870, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i kungshamn registrerades 2023 och bedriver sten- och anläggningsarbeten, byggnadssnickeri, rörläggeri, måleri samt lokalvård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget startades i juni 2023.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 8 117 218 | 2 812 386 |
| Resultat efter finansiella poster | 293 439 | 662 |
| Soliditet % | 22,7 | 2,9 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat med mer än 30% jämfört med förra året pga att föregående år var uppstartsår och bara hade verksamhet halva året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | -192 |
| Balanseras i ny räkning | | -192 | 192 |
| Årets resultat | | | 226 621 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -192 | 226 621 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|------------------------------------------------------------------|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | -192 |
| Årets resultat | 226 621 |
| Summa | 226 429 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 226 429 |
| Summa | 226 429 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-06-15 - 2023-12-31</i> |
|------------------------------------------------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 8 117 218 | 2 812 386 |
| Övriga rörelseintäkter | | 3 380 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 8 120 598 | 2 812 386 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 804 753 | -517 846 |
| Övriga externa kostnader | | -1 584 820 | -479 384 |
| Personalkostnader | | -4 392 134 | -1 803 192 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -22 500 | -10 958 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 677 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -7 805 884 | -2 811 380 |
| Rörelseresultat | | 314 714 | 1 006 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 128 | 6 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -21 403 | -350 |
| Summa finansiella poster | | -21 275 | -344 |
| Resultat efter finansiella poster | | 293 439 | 662 |
| Resultat före skatt | | 293 439 | 662 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -66 818 | -854 |
| Årets resultat | | 226 621 | -192 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|-----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2 | 55 233 | 71 233 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 23 809 | 17 809 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 79 042 | 89 042 |
| Summa anläggningstillgångar | | 79 042 | 89 042 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 621 650 | 513 342 |
| Övriga fordringar | | 97 708 | 5 049 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 127 636 | 192 101 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 846 994 | 710 492 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 183 485 | 57 841 |
| Summa kassa och bank | | 183 485 | 57 841 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 030 479 | 768 333 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 109 521 | 857 375 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -192 | 0 |
| Årets resultat | | 226 621 | -192 |
| Summa fritt eget kapital | | 226 429 | -192 |
| Summa eget kapital | | 251 429 | 24 808 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 440 157 | 280 293 |
| Skatteskulder | | 67 672 | 854 |
| Övriga skulder | | 343 822 | 490 856 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 6 441 | 60 564 |
| Summa kortfristiga skulder | | 858 092 | 832 567 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 109 521 | 857 375 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|------------------------------------------|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------------|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 80 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 80 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 80 000 | 80 000 |
| Ingående avskrivningar | -8 767 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -16 000 | -8 767 |
| Utgående avskrivningar | -24 767 | -8 767 |
| Redovisat värde | 55 233 | 71 233 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 20 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 12 500 | 20 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 32 500 | 20 000 |
| Ingående avskrivningar | -2 191 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -6 500 | -2 191 |
| Utgående avskrivningar | -8 691 | -2 191 |
| Redovisat värde | 23 809 | 17 809 |

Underskrifter

Kungshamn

Helju Ralbring
Helju Ralbring
Styrelseledamot

2025-03-06
Datum